
 tel. / fax : 383 322 211   
e mail : berm@berm.cz                                                                                                                                                                                             KS 
České Budějovice oddíl C, vložka 8680 
 

                                                                                              strana : 1                                                                                            

 

Agentura BERM, s.r.o.                                                                Palackého nám. 113 
Business, Ekonomika, Reality, Marketing                                                  386 01, Strakonice 
                                                                                                                                     IČ : 25 19 12 92 

 Strakonice, dne : 23.11.2012                                                                                                       
                                                                               Úřad městské části Praha 5 

                                                                           
 
Vážení, 
 
zasíláme Vám oznámení o upuštění od dražby nedobrovolné na prodej souboru věcí nemovitých a 

žádáme o její uveřejnění na Vaší úřední desce Městského úřadu, a to podle § 12 odst. 4 zákona 
č.26/2000 Sb. o veřejných dražbách. 

 
dražebník:         Agentura BERM, s.r.o., se sídlem Palackého nám. 113, Strakonice, IČ 25 19 12 92, 
                          č. koncesní listiny: 330701-15857, zapsaná v obchodním rejstříku u KS Č.Budějovice, 
                          oddíl C, vložka 8680 
 
navrhovatel:         Hypoteční banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ: 
                             13584324, zástupce na základě plné moci: Mgr. Tikalová Lucie, vedoucí oddělení 
                             Řešení rizikových obchodů 2, a Paed.Dr. Šnupárková Eva, specialista vymáhání 
                             rizikových pohledávek, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
                             v Praze, oddíl B, vložka 3511 
 
Vlastníkem předmětu dražby je: 
Název:                    Leanol L.A.O., s.r.o. 
se sídlem:               Do Klukovic 1166/4c, Praha 5 
IČ:                          27625923 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119791 
 
Zástavcem předmětu dražby je : 
název:                     DANVIT REALITY s.r.o. 
sídlo:                      Na Brně 1972, 500 02 Hradec Králové 
IČ:                          27486648 
 
Dlužníkem jsou: 
jméno a příjmení:   Andrey Nakonechnyy 
trvalý pobyt:            Ul. 22 Mikrorajon dom 1 byt 28, Angarsk, Rusko 
datum narození:     23.5.1978 
 
jméno a příjmení:   Oxana Starikova 
trvalý pobyt:            ul. 12a Mikrorajon 15v byt 199, Angarsk, Rusko 
datum narození:     16.2.1972 
 
jméno a příjmení:   Andrey Serdyuk 
trvalý pobyt:            ul. 22 Mikrorajon 12 byst 29, Angarsk, Rusko 
datum narození:     16.4.1977 
 
jméno a příjmení:   Elena Serdyuk 
trvalý pobyt:            ul. Čajkovskoho 12a byt 20, Angarsk, Rusko 
datum narození:     20.8.1980 
 
 
Předmětem dražby je soubor věcí nemovitých, a to: 

ü budova bydlení č.p. 378 postavená na pozemku p.č. 531/135 
ü budova bydlení č.p. 379 postavená na pozemku p.č. 531/146 
ü budova garáže bez čp/če posatvená na pozemku p.č. 531/147 
ü budova garáže bez čp/če postavená na pozemku p.č. 531/198 
ü pozemek p.č. 531/102 – orná půda o výměře 412 m2 – zemědělský půdní fond 
ü pozemek p.č. 531/103 – orná půda o výměře 412 m2 – zemědělský půdní fond 
ü pozemek p.č. 531/135 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 142 m2 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:berm@berm.cz
http://www.fineprint.cz


 tel. / fax : 383 322 211   
e mail : berm@berm.cz                                                                                                                                                                                             KS 
České Budějovice oddíl C, vložka 8680 
 

                                                                                              strana : 2                                                                                            

 

Agentura BERM, s.r.o.                                                                Palackého nám. 113 
Business, Ekonomika, Reality, Marketing                                                  386 01, Strakonice 
                                                                                                                                     IČ : 25 19 12 92 

ü pozemek p.č. 531/146 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 142 m2 
ü pozemek p.č. 531/147 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 
ü pozemek p.č. 531/198 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 

vše zapsáno na listu vlastnictví číslo 1742 pro k.ú. Šeberov, obec Praha, okres Hlavní město 
Praha, Katastrální úrad pro hlavní město Prahu, se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 14 Praha 
8, Katastrální pracoviště Praha. 
 
Věc se prodává ve stavu jak stojí a leží ve smyslu § 501 občanského zákona. 
  
 

S pozdravem 
 
                      
                                                                          
Vyřizuje: Šárka Šilhanová                                                       Pavel Polanka 

                           asistent                                                          jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
přílohou:          oznámení o upuštění od dražby nedobrovolné  
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:berm@berm.cz
http://www.fineprint.cz

